Contratado:
00.331.788/0057-73 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. Objeto: Prorrogar, a vigência do contrato
nº 13/2019-hfa, por um período de 12 (doze) meses, contados de 02 de outubro de 2021
até 01 de outubro de 2022. Reajustar o valor do contrato, passando de r$ 1.061.649,24
(um milhão, sessenta e um mil, seiscentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro
centavos) para r$ 1.148.285,16 (um milhão, cento e quarenta e oito mil, duzentos e oitenta
e cinco reais e dezesseis centavos) nos termos da cláusula sexta do contrato n° 13/2019,
com base no ipca (índice nacional de preços ao consumidor amplo) do mês de junho de
2021. Vigência: 02/10/2021 a 01/10/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
1.148.285,16.

[...]

(SIDEC - 13/08/2021) 112408-00001-2021NE800225

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Termo de apostilamento ao contrato n° 16/2020, celebrado entre a união, por intermédio
do hospital das forças armadas e a empresa ctis tecnologia s.a, para acrescer ao valor
anual do contrato, o valor de r$ 20.912,07 (vinte mil, novecentos e doze reais e sete
centavos), equivalente ao acréscimo de 7,80% (sete vírgula oitenta por cento) do índice de
custo de tecnologia da informação - icti..

(COMPRASNET 4.0 - 13/08/2021).'

S EC R E T A R I A - G E R A L
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Acréscimo Nº 000001/2021 ao Convênio Nº 882973/2019.